Agrupamento de Escolas de Celeiros

Clube Ciéncia Viva

Horario do Clube Ciéncia Viva

Pede a folha de Inscricdo na Biblioteca e
Inscreve-te

Tempos

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

8:15 —
9:05

CCV

CCV

CCV

9:15-
10:05

10:25-
11:15

11:25-
12:15

12:25-
13:15

CCV

CCV

CCV

13:25-
14:15

14:25-
15:15

15:30-
16:20

16:30-
17:20

17:25-
18:15

Coordenador

Joao Carneiro




